Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское сельское поселение

сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин jурт jезези

jурттын администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  JОП

От « 25» мая  2012 г.

                                                        № 100
с. Иня

О внесении изменений в Порядок проведения

антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов

 муниципального образования Ининское сельское поселение.
В соответствии с протестом Прокуратуры Онгудайского района и на основании Постановления Правительства российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «правила поведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и проектов нормативно-правовых актов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункты 4 и 6 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования Ининское сельское поселение, утвержденного постановлением главы Ининского сельского поселения от 07.04.2011 № 82 изложить в следующей редакции :
        4. экспертиза проводится в соответствии с методикой проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденной Постановлением Правительства российской Федерации от 26 февраля 2010 № 96 «Правила проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (далее- методика).
        6. Организация проведения экспертизы нормативных правовых актов осуществляется Комиссией по противодействию коррупции в Ининской сельской администрации (далее-Комиссия).

2.Подпункт 1 пункта 6 вышеуказанного Порядка считать утратившим силу.

3. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельской администрации Егорову О.Н.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования
Глава администрации

Ининского сельского поселения ____________________М. М. Чийбунов